
EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby: 
Čislo SO: 

Číslo změny stavby: 

581801A"Multigenerečni sportovně - relaxačni areál" 04 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS ): 
1 - MP 

50 04 - IN LINE DRÁHA 

Číslo smlouvy o dílo: 735/0ÚR/18 ze dne 5.10.2018 

Objednatel/investor: statutární město Haviřov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov • město 

Zhotovitel: RIDERA Stavební a.s., Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava• Poruba 

ProjektanV autorský dozor: PROJEKT 2010, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava• Vítkovice 

Technický dozor objednatele/investora: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzeni méně prací - rozpočet 
2x Objednatel 

Změna na SO 04 1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodněni změny: 
Pti realizaci stavby byla provedena záměna výměnné vrstvy ze štěrkopísku za betonový recyklát. Provádí se odpočet šterkodrtě. 

Vyjádfení projektanta /autorského dozoru) : 

Vyjádtení technického dozoru Investora : 

Casový vliv na plnění SoD: 

Finanční vliv: 

� 

-o 
, 

NE 

ANO 

Celková cena bez DPH Cena za méněpráce bez DPH Procentuální podll 
méněprací k celkové ceně 

24 373 094,00 Kč 546 731,50 Kč 2,24% 

Vyjádření - souhlasím se změnou: 

Objednatel: jméno Ing. Kateřina Mikulová 

Technický dozor investora: jméno Ing. Jiří Vinklárek 

Projektant (autorský dozor): Jméno Ing. David Foldyna 

Zhotovitel: jméno Pavel Říman 

podpis 

podpis 

podpis 

podpis 

Cena celkem včetně méněprací bez DPH 

23 826 362,50 Kč 

Cena celkem včetně méněprací s DPH 

28 829 898,63 Kč 

AČ-- r 

'17 ' 

'" ' I___.,.., 

\ <.:, _/\/"'.? 

/� 

PŘÍLOHA DODATKU č. 1

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



příloha k ZL 1 MNP rozpočet 

17 K 
56485111 

Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63 ti 150 mm 
1-1

m2 1 550,000 128,38 198 989,00 

56487111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti. 300 mm -
224,35 347 742,50 18 K 

výměnná vrstva 
m2 1 550,000 

6-1
Celkem I 546 731,50 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a registračnl číslo stavby: 
ČisloSO: 

Číslo změny stavby: 

581801A"Multigenerečni sportovně - relaxační areál" 04 

1 -VCP 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

SO 04 - IN LINE DRÁHA 

Číslo smlouvy o dílo: 735/0ÚR/18 ze dne 5.10.2018 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: RIDERA Stavební a.s., Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba 

ProjektanV autorský dozor: PROJEKT 2010, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

Technický dozor objednatele/investora: statutární město Havířov, Svorností 86/2, 736 01 Havířov - město 

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzeni více prací - rozpočet 
2x Objednatel 

Změna na SO 04 1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodněni změny: 
Pfi realizaci stavby byla provedena záměna výměnné vrstvy ze štěrl<oplsku za betonový recyklát. Provádí se prlpočet betonového recyklátu. 

Vyjádfeni projektanta (autorského dozoru} 

Vyjádfeni technického dozoru investora 

Casový vliv na plněni SoD: 

Finanční vliv: 

}- p 

NE 

ANO 

Celková cena bez DPH Cena za vícepráce bez DPH Procentuální podíl 
víceprací k celkové ceně 

24 373 094,00 Kč 415 400,00 Kč 1,70% 

Vyjádřeni• souhlasím se změnou: 

Objednatel: Uméno Ing. Kateřina Mikulová 

Technický dozor investora: jméno Ing. Jiří Vinklárek 

Projektant (autorský dozor): měno Ing. David Foldyna 

Zhotovitel: jméno Pavel Řiman 

Cena celkem včetně víceprací bez DPH 

24 788 494,00 Kč 

Cena celkem včetně víceprací s DPH 

29 994 077,74 Kč 

podpis _ /;/ -

podpis ',�) � 

podpis \\ ) 
v'

-1... �./21 

ř /h>';z. 
-

podpis 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



příloha k ZL 1 VCP rozpočet 

17 K 
56485111 

Podklad z recyklátu 0-63 ti 150 mm 
1-1

m2 1 550,000 98,00 151900,00 

18 K 
. 56487111 Podklad z recyklátu ti. 300 mm - výměnná

170,00 263 500,00 m2 1 550,000 
6-1 vrstva 

CELKEM I 415 400,00 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



EVIDENCNI ZMENOVY LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby 
Číslo SO: 

Č:íslo změny stavby: 

581801A"Multígenereční sportovně. relaxační areál" 001 

Název stavebního objektu/provozního souboru (S0/PS) 2-VCP

SO 001- PŘÍPRAVA ÚZEMÍ 
Císlo smlouvy o dílo: 735/OUR/18 ze dne 5.10.2018 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov • město 

Zhotovitel: RIDERA Stavební a.s., Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava • Poruba 

ProjektanU autorský dozor: PROJEKT 2010, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

Technický dozor objednatele/investora: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov • město 

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzení víceprací . rozpočet 
2x Objednatel 

Změna na SO 001 1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

Poois a zdůvodnění zrně 
Při realizaci stavby bylo zjištěno, že optický kabel není v dostatečné hloubce. Proto Je nutné provést ruční odkop optických 
kabelů a uložit je do betonových chrániček. Provádí se pfípočet výkopu, dodávka a montáž betonových žlabů a obsyp. 

Vyjádření projektanta (autorského dozoru) � 

Vyjádřeni technického dozoru investora 1) V'

časový vliv na plnění SoD: NE 

Finanční vliv: ANO 

Procentuální podíl 
Celková cena bez DPH Cena za vícepráce bez DPH víceprací k celkové 

ceně 

24 373 094,00 Kč 63 614,00 Kč 0,26% 

Vyjádření - souhlasím se změnou: 

Objednatel: jméno Ing. Kateřina Mikulová 

Technický dozor investora: �méno ing. Jiří Vinklárek 

Projektant (autorský dozor): 1méno Ing. David Foldyna 

Zhotovitel: jméno Pavel Říman 

podpis 

podpis 

podpis 

podpis 

Cena celkem včetně víceprací bez 

/ 

DPH 

24 436 708,00 Kč 

Cena celkem včetně víceprací s 
DPH 

29 568 416,68 Kč 

�� ' 

'Dl 
'\' /('�, ,/"/( ""-' ----

/.,./.,, ..... - -

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



přiloha k ZL 2 VCP rozpočet 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o HSV
o

K 132212201 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

I HloubenÍ zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo I 
pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách 
tř. 3 soudržných 
c9·1 ·o •. Bn• (11-i-o.ai 

MJ 

m3 

Množství 

36,8c:r 

36,800 

J.cena
[CZK] . .

765,591 

Cena celkem [CZK] 

63 614,00 

39 092,00 

39 092,00 

28 173,71 

l_E,1101 dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při m3 
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 

I 

36,800 78,61 2 892,85 

3 K 167101102 

i 4 K 1174101101 

w 

15' M 'ss3373080 
w 

46 M 

K 
1460510204

vv 

�131010 

w 

3 M 592133450 

�� 

j hloubce výkopu přes 1 do_2_,5_m ________ _
(9·1 ·o.8t3+(19·1 ·0,8) I Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 

I množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 
-�(9"1"0,8r3+(17'1"0,8) ---

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 
J!.! ·o, 2 )*3+'--( 1_9•_1_·0-'-. 2--'i _ _  _ 

I štěrkopísek frakce O-Z třída B 

9,2"1,6 

Zemní práce při extr. mont. pracích 

Kanály do rýhy neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ T 2 N 

(4.S-3)•17 
-------

žlab kabelový betonový ZKZ 50 x 25114,6 x 16,5 cm 

( 4, 5•2)"3·117'2) 

['aklop kabelového žlabu TK Z AZD 28-50 50x23x4 cm 

(4,s·2n•(1n) 
I 

36,800 

m3� 36,8001 55, 92 2 057.86 

36,800 -----
m, 9,200 83,851 771,42 

9,200 
--

14,720 353,00 5 196, 16 

14,720 

24 522,00 
--,---- I 391,001 m 30,500 11 925,50 

30,500 

ks I 61,000 167,00 10 187,00 

61,000 

k�61,000J 39,50 2 409,50 

61,000 

Cenová 
soustava 

pp 

pp 

pp 

pp 

pp 

NP 

NP 

NP 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



EVIDENCNI ZMENOVY LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby 
Číslo SO: 

Číslo zrněny stavby: 

581801A"Multigenereční sportovně - relaxační areál" 01 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 
3-VCP

SO 01- Správní budova 
ICíslo smlouvy o dílo: 735/OUR/18 ze dne 5.10.2018 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: RIDERA Stavební a.s., Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba 

Projektant/ autorský dozor: PROJEKT 2010, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

Technický dozor objednatele/investora: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzení více prací - rozpočet 
2x Objednatel 

Změna na SO 01 1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodnění zrně 
Při realizaci stavby bylo zjištěno, že v místech základů se nachází betonová suť a zbytky kabelových tvárnic. Tento materiál 
nebylo možno použít na zpětný zásyp a proto byl odvezen a uložen na skládku. Provádí se přípočet těchto prací. 

Vyjádření projektanta (autorského dozoru) : 'Jl. 

VyjédPeni IKhnlckého do,o,, in,esto,a 7 
časový vliv na plnění SoD: 

Finanční vliv: 

e 

NE 

ANO 

Procentuální podíl 
Celková cena bez DPH Cena za vícepráce bez DPH víceprací k celkové 

ceně 

24 373 094,00 Kč 19 866,34 Kč 0,08% 

Vyjádření - souhlasím se změnou: 

Objednatel: jméno Ing. Kateřina Mikulová 

Technický dozor investora: jméno ing. Jiří Vinklárek 

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. David Foldyna 

Zhotovitel: jméno Pavel Říman 

Cena celkem včetně víceprací bez 
DPH 

24 392 960,34 Kč 

Cena celkem včetně víceprací s 
DPH 

29 515 482,01 Kč 

podpis �c:_ 
podpis p/ 
podpis '1" ,..-r--,. �, \-/'? 

podpis � �,,;;;;;, 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



příloha k ZL 3 VCP rozpočet 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník 

níl: 16 PřemíctZ.ní • ,; -- 19 866 34 
2 162701105ROO Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 1 O 000 m3 69,00000 138,35 9 546,15 

m pp 

po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta 
Nevhodný materiál z výkopu základů 69 m3 69 

3 199000005ROO Poplatky za skládku zeminy 1- 4 t 110.400001 93,48 10 320,19 pp 

Nevhodný materiál z výkopu základů 69 m'*l,6 110.4 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a registračni člslo stavby: Číslo změny stavby: 

581801A"Multigenereční sportovně - relaxačni areál" 
Číslo iO: 06 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
4-MP

10 06 - PŘELOŽKA VO 

Čislo smlouvy o dllo: 735/0ÚR/18 ze dne 5.10.2018 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Haviřov - město 

Zhotovitel: RIDERA Stavební a.s., Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba 

ProjektanU autorský dozor: PROJEKT 2010, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

Technický dozor objednatele/investora: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzení méně prací - rozpočet 
2x Objednatel 

Změna na IO 06 1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodněni změnv: 
Po zpracováni PD došlo k úpravám VO o kterých projektant nebyl Informován a proto po prověrenf stávajfcfho stavu musf být doplněn další 
kabel a rovněž dochází k doplněni chrániček. Provádl se odpočet části kabelu. 

Vyjádrenl projektanta (autorského dozoru) � 

Vyjádtenf technického dozoru Investora ;) 
Casový vliv na plnění SoD: NE 

Finanční vliv· ANO 

Procentuálnl podíl 
Celková cena bez DPH Cena za méněpráce bez DPH méněpracl k celkové 

ceně 

24 373 094,00 Kč 5 547,04 Kč 0,02% 

Cena celkem včetně méněprací bez 
DPH 

24 367 546,96 Kč 

Cena celkem včetně méněpracl s DPH 

29 484 731,82 Kč 

Vyjádření - souhlasím se změnou: 

Objednatel: jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis � 
. 

' 

�) Technický dozor investora: jméno Ing. Jiří Vinklárek podpis 

Projektant ( autorský dozor): jméno Ing. David Foldyna podpis n_ ---✓w 
Zhotovitel: jméno Pavel Řiman podpis ( A./.. / 

-� / 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



P.č. 

0008 

0010 

0011 

0012 

P.č. 

0016 

0017 

Příloha k ZL 4 MNP rozpočet 

MULTIGENERAČN! SPORTOVNĚ - RELAXAČN! AREÁL, 

OL. LÁZEŇSKÁ 

IO.06 - Přeložka veřejného osvětleni 

R E KAP I T ULACE NÁK L ADŮ 

Oddíl 

Sazebník: 

Cenik.č. 

210810110 

SOUČET 

SOUČET 

Oddíl 

Sazebník: 

Cenik.č. 

34111631 

SOUČET 

CENA MONTÁž.PRACi 

HL.Ill ZÁKLADNÍ CENA CELKEM 

SO UH R N NÁ K L A DŮ 

PSV SILNOPROUD 

SPECIF.PSV SILNOPROUD 

CENA MONTÁž.PRACi 

PSV SIL NOPROUD 

ve 7/155-M M21 Elektromontaze 

Popis položky 

Kabel CYKY 4Jx50 

časový fond položek [ minut ] 

časový fond položek [ hodin ] 

PSV SILNOPROUD 

SPECIF.PSV SILNOPROUD 

Cenik materialu 

Popis položky 

Kabel CYKY 4Jx50 mm2- B 

(průřez nutno ověřit při realizaci) 

SPECIF.PSV SILNOPROUD 

měr.j. výměra 

m 10 

311, 59 Kč/h 

měr.j. výměra 

m 10,5 

102,89 

5444,15 

Min/mj 

10,12 

Kč/mj 

518,49 

ZÁKL. BEZ DPH 

5547,04 

5547,04 

5547,04 

Celkem Min 

101,20 

101,20 

1,69 

102,89 

Cena Kč 

5444,15 

5444,15 

f/1 
I 

jirvin
Zvýraznění



EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a registračnl číslo stavby: Číslo změny stavby: 

581801A"Multigenereční sportovně - relaxační areál" 
Číslo 10: 06 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
4-VCP

IO 06 - PŘELOŽKA VO 

Číslo smlouvy o dllo: 735/OŮR/18 ze dne 5.10.2018 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: RIDERA Stavební a.s., Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba 

ProjektanV autorský dozor: PROJEKT 2010, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

Technický dozor objednatele/investora: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Prílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzení vice praci - rozpočet 
2x Objednatel 

Změna na IO 06 1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodněni změny: 
Po zpracováni PO došlo k úpravám VO o kterých projektant nebyl Informován a proto po prověfenf stávajlciho stavu musi být doplněn dalši 
kabel a rovně1 docházi k doplněni chrániček. Provádi se pfipočet kabelu a kabelových chrániček. 

Vyjádfeni projektanta {autorského dozoru) � 

Vi,:jádfeni technického dozoru investora 1 
časový vliv na plněni SoD: NE 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena bez DPH Cena za vícepráce bez DPH Cena celkem včetně víceprací bez DPH 

24 373 094,00 Kč 48 232,60 Kč 

Procentuální podll 
viceprací k celkové ceně 

0,20% 24 421 326,60 Kč 

Cena celkem včetně víceprací s DPH 

29 549 805, 19 Kč 

Vyjádření - souhlasím se změnou: 

Objednatel: jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis �z 
Technický dozor investora: jméno Ing. Jiří Vinklárek podpis "i1 
Projektant (autorský dozor): jméno Ing. David Foldyna podpis rr ..----?_ � 

T � 
Zhotovitel: jméno Pavel Říman podpis A� 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



P.č. 

0008 

0010 

0011 

0012 

P.č. 

0016 

0017 

0032 

0035 

P.č. 

0036 

0039 

Příloha k ZL 4 VCP rozpočet 

MULTIGENERAČNÍ SPORTOVNĚ - RELAXAČNÍ AREÁL, 

UL. LÁZEŇSKÁ 

I0.06 - Přeložka veřejného osvětlení 

RE KAP I T ULAC E NÁKL ADŮ 

Oddíl 

Sazebník: 

Cenik.č. 

210812035 

SOUČET 

SOUČET 

Oddíl 

Sazebník: 

Ceník.č. 

34111631 

SOUČET 

Oddíl 

Sazebník: 

460510021 

SOUČET 

Oddil 

Sazebník: 

Ceník.č. 

34571076Rl 

SOUČET 

CENA MONTÁž.PRACÍ 

HL.Ill ZÁKLADNÍ CENA CELKEM 

S OUHR N NÁKL ADŮ 

PSV SILNOPROUD 

SPECIF.PSV SILNOPROUD 

PSV ZEMNI PRACE 

SPECIF.PSV ZEMNI PRACE 

CENA MONTÁž.PRACÍ 

PSV SILNOPROUD 

ve 7/155-M M21 Elektromontaze 

Popis položky 

Kabel CYKY 4Bx16 

časový fond položek [ minut] 

časový fond položek [ hodin ) 

PSV SILNOPROUD 

SPECIF.PSV SILNOPROUD 

Ceník materialu 

Popis položky 

Kabel CYKY 4Bx16 

SPECIF.PSV SILNOPROUD 

PSV Z EMNI PRACE 

VC 7/202-M M46 Zemni prace 

Kab prostup PVC roura 110mm 

PSV ZEMNI PRACE 

SPECIF.PSV ZEMNI PRACE 

Cenik materialu 

Popis položky 

Trubka PVC svetlosti 110mm 

SPECIF.PSV ZEMNI PRACE 

A 

měr.j. 

m 

311, 59 Kč/h 

měr.j. 

m 

m 

měr.j. 

m 

výměra 

80 

výměra 

82 

180 

výměra 

180 

1976,40 

16810,00 

7011,00 

22435,20 

Min/mj 

24,30 

Kč/mj 

205,00 

38,95 

Kč/mj 

124,64 

ZÁKL. BEZ DPH 

48232,60 

48232,60 

48232,60 

Celkem Min 

1944,00 

------------

1944,00 

32, 40 

------------

1976,40 

Cena Kč 

16810,00 

------------

16810,00 

7011,00 

------------

7011,00 

Cena Kč 

22435,20 

22435,20 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby: 
Číslo SO: 

Číslo změny stavby: 

581801A"Multigenereční sportovně - relaxační areál" 01 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
5-MP

SO 01- Správní budova 
Číslo smlouvy o dílo: 735/OÚR/18 ze dne 5.10.2018 

Objednatel/investor: statutárni město Havířov, Svornosti 8612, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: RIDERA Stavební a.s., Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba 

ProjektanV autorský dozor: PROJEKT 2010, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

Technický dozor objednatele/investora: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Pfílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzeni méně prací - rozpočet 
2x Objednatel 

Změna na 50 01 1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodnění změnv: 
Pi'I reallzaclo stavby je nutno použit lepené tezivo na krov z důvodu zachováni tvarové stálosti krovu včetně navazujlclch konstrukci a jejich 
pohledovost. Provádise odpočet obyčejného stavebnlho teziva jeho impregnace. Dle sdělen I objedna tele nenl nutná na lepené rezivo. 

Vvjádlenl projekta nta (autorského dozoru) t---J2 
/ 

Vvjádtenl technického dozoru investora 7> v
č:asový vliv na plnění SoD: NE 

Finančnl vliv: ANO 

Celková cena bez DPH Cena za méněpráce bez DPH Procentuální podíl 
méněprací k celkové ceně 

24 373 094,00 Kč 72 484,50 Kč 0,30% 

Cena celkem včetně méněprací bez DPH 

24 300 609,50 Kč 

Cena celkem včetně méněprací s DPH 

29 403 737,50 Kč 

Vyjádřeni - souhlaslm se změnou: 

Objednatel: jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis /-
Technický dozor investora: jméno Ing. Jiří Vinklárek podpis '\,:' 
Projektant (autorský dozor): jméno Ing. David Foldyna podpis "'-\ / /-"'J

/ -, X ./ 

Zhotovitel: Liméno Pavel Říman podpis 7 .----zr

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



ČP Kód položky 

I 
I 

114J762911121ROO 

l 
I 

I 

I 

Příloha k ZL S MP rozpočet 

Popis 

Konstrukce tesařské 
---- -----

-
Impregnace řeziva tfakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, 

, olísním a dřevokaznému hmvzu 
,P2 60/180: 8,9•19•0.05•0,18 

,P5 60/180: 4,9•17•0,06•0,18 

,P6 60/180: 15,5•12·0,06·0,18 

/7 100/25: 1,55•4•0,1·0,024 

jP8 40/80: 3_4•4•0.04•0.08 
P3 100/140: 13,8*0,1*0,14 

'$1 140/140: 1_97•5•0,14•0,14 
__J ---�-----

P1 140/140: 15,6*3•0,14•0,14 

'P4 140/140: 13,8*0,14*0,14 
. 6,38106*1, 1 

-
I 116 60596002R Fošna I ----

� 

MJ 

. -

m3 1

I 

i 
I 

m3 I 

Množství 

7,0191661 

1,826281 

0.89964 

2.02176 

0,015841 
0,043521 

O, 1932 

o, 19306t 
0,91728 

0,270481 
7,019166 

7,001740i 

J. cena
Indexovaná 

2 991,30 

7 353,61 

L 

Celková cena 

72 484,50 

-

--

- -- I 

20 996,43 

! 

I 7 

I 

I 

51 488,07 
-- -- ....J 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby: 
Číslo 50: 

Číslo změny stavby: 

581801A"Multígenereční sportovně - relaxační areál" 01 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
5-VCP

5O 01-SPRÁVNÍBUDOVA 

Číslo smlouvy o dílo: 735/OÚR/18 ze dne 5.10.2018 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: RIDERA Stavební a.s., Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba 

ProjektanV autorský dozor: PROJEKT 2010, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

Technický dozor objednatele/investora: statutární město Havířov, Svorností 86/2, 736 01 Havířov - město 

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzení více prací - rozpočet 
2x Objednatel 

Změna na 50 01 1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodněni změny: 
Při realizacio stavby je nutno použit lepené řezivo na krov z důvodu zachováni tvarové stálosti krovu včetně navazujlclch konstrukci a Jejich 
pohledovoslProvádl se pfipočet lepeného stavebního řeziva. 

Vyjádření projektanta (autorského dozoru) 1-__Q 

Vitládření technického dozoru Investora (! 
v 

č:asový vliv na plněni SoD: NE 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena bez DPH Cena za vícepráce bez DPH Procentuální podíl Cena celkem včetně víceprací bez DPH víceprací k celkové ceně 

24 373 094,00 Kč 127 436,40 0,52% 24 500 530,40 Kč 

Cena celkem včetně víceprací s DPH 

29 645 641,78 Kč 

Vyjádření - souhlasím se změnou: 

Objednatel: jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis 
,,,-7)� 

-

Technický dozor investora: jméno Ing. Jiří Vinklárek podpis )11 
Projektant (autorský dozor): jméno Ing. David Foldyna podpis \.} � 
Zhotovitel: jméno Pavel Řiman podpis ,L',L._ 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



Č.P 

Příloha k ZL 5 VCP rozpočet 

Kód položky Popis MJ Množství 
J. cena

indexovaná 
Index 
ceny 

Celková cena 

I Kostrukce tesařské I ! 

I l ! 127 436,40 i 

'!61223110 h<aool ,,stv,aý lepeaý aepohledm,ý .m3 7,0021 18200,00 I,o�o' 127 4� 

� 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění




